

## Lithofin MN Zementschleier- und Rostentferner

Çimento Kalıntısı ve Pas Sökücü

### Açıklama:

Doğal ve işlenmiş taşlar için LITHOFIN MN serisinden özel bir ürün. Son derece aktif temizleyici, farklı asit türlerinin, pas önleyici ve temizlik maddelerinin uygun kombinasyonlarını içermektedir.

### Özellikler:

Lithofin MN Zementschleier- und Rostentferner, çimento ve harç kalıntılarını, çiçeklenmeyi, kireç birikintilerini, inatçı, yerleşmiş kirleri, pas ve pas renk değişimlerini çözer ve giderir.

Demir içeren taşların paslanması sonucu oluşan sarımsı renk değişimini giderir ve büyük ölçüde etkisini azaltır. Yeni ve kullanılmakta olan yüzeyleri temizler.

### Teknik Özellikler:

Yoğunluk: Yaklaşık 1,2 g/cm<sup>3</sup> pH Değeri: < 1 (konsantre)  
Görünüm: Sıvı Renk: Kırmızımsı  
Koku: Hoş, Taze Parlama Noktası: Yok  
Suda Çözünürlük: Tam Sarfiyat: Yaklaşık 30-50m<sup>2</sup>/lt

### Kullanım Alanları:

İç ve dış mekanlarda kullanımlar için.

Yeni uygulanmış yüzeylerdeki çimento kalıntılarını gidermek, kullanılmış yüzeyleri iyice temizleme, pas ve pas renk bozukluklarını gidermek içindir. Lithofin MN Zementschleier- und Rostentferner, serrizzo, cresciano, calanca, sardo white vb. gibi demir içeren taşları temizlerken ortaya çıkan pas renk bozulmalarını önler. Bu nedenle ürün özellikle bu taşlar için uygundur.

Granit, gnays ve kuvarsit gibi asitlere dayanıklı tüm doğal taşlar için uygundur.

**Dikkat:** Cilalı ve ince bilenmiş kireç taşları (mermer) ve işlenmiş taşlar için uygun değildir. Özellikle mavi ve siyah "granitler" sıklıkla zarar gördüğünden, ürünü kullanmadan önce daima göze çarpmayan küçük bir alanda deneyiniz.

### Uygulama Bilgileri:

Önce yüzeyi ıslatınız, ardından Lithofin MN Zementschleier- und Rostentferner 'i uygulayınız.

– Kirin türüne göre 1:10'a kadar su ile seyreltilir

– Uygulandıktan sonra ürünü hemen bir fırça yardımıyla yüzeye eşit şekilde dağıtınız. Birkaç dakika sonra yüzeyi fırçalayınız ve temiz suyla yıkayınız. Ürünün yüzeyde kurmasına izin vermeyiniz. İnatçı lekelerde bu işlemin tekrarlanması gerekebilir.

**Tavsiye:** Aşırı inatçı, tekrarlanan pas renk değişimleri durumunda Lithofin BERO kullanılmalıdır.

**Dikkat:** Lithofin MN Zementschleier- und Rostentferner, kireçtaşı, mermer, işlenmiş taş vb. gibi asitlere duyarlı cilalı veya ince bilenmiş yüzeyler için uygun değildir. Şüpheli durumlarda, ürünü göze çarpmayan küçük bir alanda deneyiniz.

Krom, emaye, ahşap ve benzeri asitlere duyarlı yüzeyler sıçramalara ve buharlara karşı korunmalıdır. Asit içeren temizleyiciler, hassas yüzeylere zarar verebilecek buharlar üretebilir. Ürünü yüzeyden dikkatlice yıkamanızı, kullanım sırasında ve sonrasında iyi bir havalandırma sağlamanızı önemle tavsiye ederiz.

### Sarfiyat:

Kir türüne bağlı olarak yaklaşık 15-30 m<sup>2</sup>/lt, cilalı yüzeylerde 50 m<sup>2</sup>/l

### Raf Ömrü ve Depolama

Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajında 5 yıla kadar saklanabilir.

### Çevre Koruma:

İçeriğinde bulunan aktif maddeler AB direktiflerinde belirtilen şartlarda biyolojik olarak çözünebilir. Fosfat içermez. Asidik bileşenler temizlik sırasında büyük ölçüde nötralize edilir.

**Bertaraf:** Ürün kalıntıları yerel ve ulusal düzenlemelere uygun şekilde bertaraf edilebilir. Seyreltilmiş ürün atık suya eklenebilir.

Metal ambalajlar çevre dostu polietilenden (PE) yapılmıştır.

Temiz kaplar toplama sistemleri aracılığıyla geri dönüştürülebilir.

### Güvenlik:

İçerik: <%5 iyonik olmayan yüzey aktif maddeler, asitler, <%5 NTA, koku.

**AB Direktifi 1272/2008(CLP)'ye göre etiketleme:**

Sembol GHS 05, Tehlike

Fosforik asit içerir. Metaller için aşındırıcı olabilir. But-2-in-1,4-diol içerir. Alerjik reaksiyona neden olabilir. Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız. Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına neden olur. Ciltte tahriş veya kızamık meydana gelirse, tıbbi yardım alınmalıdır.

Yalnızca orijinal kabında saklayınız. Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

Göz ile teması halinde su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız, varsa kontakt lensleri çıkarınız. Lensler çıkarıldıktan sonra durulamaya devam ediniz. Temasla beraber derhal tıbbi yardım alınmalı, doktora başvurulmalıdır.

Ambalajı ulusal ve yerel düzenlemelere uygun olarak atınız.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirme

Birim / Etiket / Taşıma evraklarındaki notlar

a) LQ – sınırlı miktarlarda ötürü yoktur

b) 8, UN1760 - aşındırıcı sıvı (fosforik asit, hidroklorik asit), 8, II, (E)

### Ambalaj:

a) Çocuk kilidi olan 1l'lik ambalaj (10 adet/kutu)

b) 5l'lik bidon (2 adet/kutu)

\* Lütfen dikkat: Verilen bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile karışımlar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir.

Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.